Presupuesto base de licitación o canon de explo-
tación. Importe total (euros): 720.000 euros, IVA incluido.

5. Adjudicación.

a) Fecha: 31 de enero de 2005.
b) Contratista: Neo Sky 2002, Sociedad Anónima.
c) Nacionalidad: Española.
d) Importe de adjudicación: Trescientos cincuenta y 

siete mil quinientos doce euros (357.512 euros), IVA in-
cluido.

Burgos, 2 de febrero de 2005.–El Rector, José M.ª 
Leal Villalba. 

d) Importe de adjudicación: Lote n.º 1: 39,23 euros/
hora. Lote n.º 2: 28,41 euros/hora. Lote n.º 3: 45,53 
euros/hora.

Teruel, 28 de enero de 2005.–El Presidente, Miguel